
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:48:48

info@prahacomputers.cz
608697573

MSI DS502 GAMING

Cena celkem: 1 746 Kč
 (bez DPH: 1 443 Kč)
Běžná cena: 1 920 Kč
Ušetříte: 175 Kč
Kód zboží: SLUMSI1002
Part No.: S37-2100911-SV1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

MSI DS502 GAMING

Herní náhlavní headset poskytuje díky 40 mm velkým měničům výbornou izolaci od okolního hluku a skvělý zvukový
přednes, který je ve hrách velmi důležitý. K tomu přispívají také silné vibrace, technologie Xear Living a 7.1 prostorový
zvuk, které společně přinášejí neuvěřitelně reálné zvuky. K dispozici je nastavitelný hlavový most pro maximální komfort a
nastavitelný mikrofon, aby vás spoluhráči slyšeli vždy čistě a zřetelně. Samozřejmostí je integrovaný ovladač na kabelu,
který umožňuje upravit hlasitost nebo vypnout a zapnout mikrofon či vibrace. Herní design doplňuje červené podsvícení.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Mikrofon: ano

Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz – 20 kHz

Citlivost: 105 dB

Impedance: 32 Ohmů

Délka kabelu: 2 m

Konektor: USB

Barva: černá - červená


